
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2015 м. Кривий Ріг № 205 

 

 

┌ Про нагородження Почесними  ┐ 

грамотами виконкому район-
ної в місті ради з нагоди Дня 
працівників металургійної та 
гірничодобувної промисловості 
 

 Розглянувши клопотання первинної організації профспілки 
трудящих металургійної і гірничодобувної промисловості України 
ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» щодо заохочення кращих працівників 
з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної 
промисловості, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради 
від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових 
обов’язків та з нагоди Дня працівників металургійної та 
гірничодобувної промисловості нагородити Почесними грамотами 
виконкому районної в місті ради: 
 

Василюк 
Ірину 
Олександрівну 

- майстра відділу з підготовки виробництва і 
транспорту управління коксохімічного вироб-
ництва, голову цехового комітету профспілки 
 

Скибіцьку 
Наталю  
Євгенівну 

- інженера-технолога цеху влавлювання коксо-
хімічного виробництва, голову цехового комі-
тету профспілки 
 

Сміяна 
Андрія 

Анатолійовича 

- керівника виробничого відділу управління 
коксохімічного виробництва, члена профспіл-

кового комітету коксохімічного виробництва 
 

Хохлова 
Сергія 
Миколайовича 

- електромонтера цеху обслуговування та 
ремонту електрообладнання коксохімічного ви-
робництва, члена цехового комітету профспілки 
 

Шляхтича 
Олександра 
Сергійовича 

- вогнетривника коксового цеху коксохімічного 
виробництва, голову цехового комітету проф-
спілки 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


